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 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM dan Pengantar 

Ekonometrika

 42 ANI SILVIA

 2 Senin

17 Mar 2025

Regresi Linear berganda, analisis korelasi, dan jenis 

data

 41 ANI SILVIA

 3 Senin

24 Mar 2025

Regresi Linear Sederhana 2 (linearitas dalam 

parameter, faktor ganguan stokastik, populasi dan 

sample, OLS, Koefisien Determinasi)

 40 ANI SILVIA

 4 Senin

14 Apr 2025

Regresi Linear sederhana 2: pengujian hipotesis, 

bentuk fungsional model regresi

 39 ANI SILVIA

 5 Senin

21 Apr 2025

Tugas menghitung Alfa, Beta, t-stat, dan regresi 

linear berganda

 44 ANI SILVIA

 6 Senin

28 Apr 2025

Regresi Variabel Dummy  33 ANI SILVIA

 7 Kamis

8 Mei 2025

Regresi Panel  39 ANI SILVIA

 8 Kamis

15 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  44 ANI SILVIA
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 9 Jumat

30 Mei 2025

Uji Asumsi Klasik Multikolinearitas dan 

Heteroskedastisitas

 44 ANI SILVIA

 10 Senin

2 Jun  2025

Uji Asumsi Klasik Autokorelasi, Normalitas, dan Bias 

Spesifikasi

 44 ANI SILVIA

 11 Senin

9 Jun  2025

Review Jurnal dan Presentasi Rencana Mini Riset  44 ANI SILVIA

 12 Senin

16 Jun  

2025

Rencana topik mini riset, benchmark papers, variabel, 

data, dan sumber data.

 44 ANI SILVIA

 13 Senin

23 Jun  

2025

Format laporan penelitian mini riset  39 ANI SILVIA

 14 Senin

30 Jun  

2025

Pengumpulan Data Mini Riset  44 ANI SILVIA

 15 Senin

7 Jul 2025

Presentasi Tugas Akhir Mini Riset  44 ANI SILVIA

 16 Selasa

15 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  44 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2302015002 DIAH AYU WULANDARI  75 98  83 80 A 83.30

 2 2302015004 SALSA DWI AFRANDA  65 90  83 80 B 78.70

 3 2302015007 MUHAMMAD HAFIDZ SYECHAN  50 50  50 70 D 52.00

 4 2302015008 AHMAD FIRDAUS  0  0 0

 5 2302015009 MARISCHA AGNA NABILA  57 70  83 80 B 72.30

 6 2302015011 FARHAN ABDILLAH PUTRA AGUSTIN  50 50  50 70 D 52.00

 7 2302015015 FIDIA NURFAUZIAH  65 100  79 80 B 79.10

 8 2302015017 KEYLA TASYA QANITA  67 70  79 80 B 73.70

 9 2302015019 DIMAS ADI HARIO KUSUMO  50 60  78 80 C 66.20

 10 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA  70 50  78 80 B 70.20

 11 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA  70 65  78 80 B 73.20

 12 2302015023 KENTY RIESMI MUSTIKA ANGGRAINI  62 65  79 80 B 71.20

 13 2302015025 FILZAH ADNIN  60 70  79 80 B 71.60

 14 2302015027 ACHICHA NURIYAH  55 86  79 80 B 73.30

 15 2302015029 MUHAMMAD HAVAN ARIUS  50 50  79 80 C 64.60

 16 2302015031 PUTRI ADINDA SALSABILA  85 85  79 80 A 82.10

 17 2302015032 AULIA SALBILA  50 65  80 80 B 68.00

 18 2302015033 MAULIDINA ALFIYYAH JAUZA  50 80  81 80 B 71.40

 19 2302015034 MEGA BESTARI  87 90  80 80 A 84.10

 20 2302015035 ROSITA RISKI UTAMI  95 60  80 80 A 80.50

 21 2302015036 REVALINA KUMALA ZAHRA  70 95  80 80 A 80.00

 22 2302015039 SYAFANA QOTHRUNNADA RIDWAN  80 100  80 80 A 84.00

 23 2302015040 ROIHAN MAHESWARA  50 50  79 80 C 64.60

 24 2302015041 NURAINI PUTRI NASTITI  60 80  80 80 B 74.00

 25 2302015047 ASSYIFA NUR KHALIJAH  67 65  80 80 B 73.10

 26 2302015048 SORAYA TRISANA MARITZA  55 78  80 80 B 72.10

 27 2302015053 SYAFINA AULIA SALIM  60 93  80 80 B 76.60
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 28 2302015056 SYARA SYIFA ATHALIA  90 90  81 80 A 85.40

 29 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI  87 95  81 80 A 85.50

 30 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA  100 70  81 80 A 84.40

 31 2302015075 YUNI AHYARI  68 85  85 80 B 79.40

 32 2302015078 MELINA FATIMAH  60 100  85 80 A 80.00

 33 2302015081 KAKA RIDWAN MAULANA  50 80  79 80 B 70.60

 34 2302015082 DEVITHALIA  60 78  85 80 B 75.60

 35 2302015084 MYTHA FEBRIYANTI  50 95  80 80 B 74.00

 36 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI  90 100  80 80 A 87.00

 37 2302015092 NASYIWA ANJELITA FITRIAH  50 100  80 80 B 75.00

 38 2302015093 NUR HALISAH  50 80  80 80 B 71.00

 39 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA  80 85  80 80 A 81.00

 40 2302015100 MUHAMAD SULTAN ZEIN  50 50  79 80 C 64.60

 41 2302015101 AULIA CAHYA ADRIYANTI  65 65  80 80 B 72.50

 42 2302015108 ANNISA NUR RAMADHANI  75 70  80 80 B 76.50

 43 2302015113 WINDA AMELIA PUTRI  50 70  80 80 B 69.00

 44 2302015114 DZACKY JUMMAYIL  50 70  78 80 B 68.20

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Ttd
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10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 30 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302015002 DIAH AYU WULANDARI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2302015004 SALSA DWI AFRANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302015007 MUHAMMAD HAFIDZ SYECHAN 11  69V V X X V X X V V V V V X V V V

 4 2302015008 AHMAD FIRDAUS 11  69V X V X V X X V V V V V X V V V

 5 2302015009 MARISCHA AGNA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302015011 FARHAN ABDILLAH PUTRA AGUSTIN 12  75V V X X V X X V V V V V V V V V

 7 2302015015 FIDIA NURFAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2302015017 KEYLA TASYA QANITA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2302015019 DIMAS ADI HARIO KUSUMO 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2302015023 KENTY RIESMI MUSTIKA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302015025 FILZAH ADNIN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2302015027 ACHICHA NURIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302015029 MUHAMMAD HAVAN ARIUS 10  63V X X X V X X V V V V V X V V V

 16 2302015031 PUTRI ADINDA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302015032 AULIA SALBILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302015033 MAULIDINA ALFIYYAH JAUZA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2302015034 MEGA BESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2302015035 ROSITA RISKI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2302015036 REVALINA KUMALA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2302015039 SYAFANA QOTHRUNNADA RIDWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2302015040 ROIHAN MAHESWARA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 24 2302015041 NURAINI PUTRI NASTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2302015047 ASSYIFA NUR KHALIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2302015048 SORAYA TRISANA MARITZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2302015053 SYAFINA AULIA SALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2302015056 SYARA SYIFA ATHALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2302015075 YUNI AHYARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2302015078 MELINA FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2302015081 KAKA RIDWAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2302015082 DEVITHALIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 35 2302015084 MYTHA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2302015092 NASYIWA ANJELITA FITRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2302015093 NUR HALISAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2302015100 MUHAMAD SULTAN ZEIN 13  81V V V X V X V V V V V V X V V V

 41 2302015101 AULIA CAHYA ADRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2302015108 ANNISA NUR RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2302015113 WINDA AMELIA PUTRI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 44 2302015114 DZACKY JUMMAYIL 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 42,00Jumlah hadir :  41  40  39  44  33  39  44  44  44  44  44  39  44  44  44


